diligeretis me.

sc̄z vura et sincera

dilectione ab omni

carnali abstracta.

t **C**hauderis

vtis: q̄ va. s. m

q̄ homo. v **A**d

patrem. scilicet ad

eius gloriam.

*Dicitur diuinus p̄fūsc̄m.
na vñm ad uos:
quando faciūm
hobis usūt̄ effi-
ritussancus.
fūt̄ exāst̄ exāst̄
ifac̄ personalit̄ ha-
apd̄ eū faciem.
omnib. vnde patrē
In p̄senti p̄ graciā &
veniās fūdelectus in futuro p̄ gloriā.
do uenim̄ obedi-
endo. vñm̄ illus.
me sermōnes me-
instāndo. vñm̄ illus.
les sāt̄ mōdās ibo-
cipiendo.*

Et māst̄ mē
fūt̄ apd̄ eū faciem.

*Mittet̄ x̄r̄ es
ad laudē & gloriā
ad auerter. ad per-
sonās meā. i. Cil
le vos doce, oia
ad consoland̄.
Ly. i. faciet vos in
auerter. infor-
māt̄. intelligere oia q̄ vo-
bis dico. Ap̄l ad
gōm̄. ad fūp̄lōnū. huic erāt̄ rudes & i
q̄d̄ hōdo non e. timore positi ex au-
erter. donec cap̄-
ditu passionis chri-
t̄. Ap̄l pro sti: iō ad vba ch̄.
infor-
māt̄. ex̄t̄. nō diligēt̄ atē
debat: & q̄ sequēs
nō capiebat ea ad
plēnū: p̄ter quod
dicte spirituſanci
gratiā postea sup-
plere istā defecut̄.*

Et suggeret
vobis omnia q̄
cūc̄ direro vo-
bis. id ē ad memo-

Et suggeret
vobis omnia q̄
cūc̄ direro vo-
bis. id ē ad memo-

Et suggeret
vobis omnia q̄
cūc̄ direro vo-
bis. id ē ad memo-

Et suggeret
vobis omnia q̄
cūc̄ direro vo-
bis. id ē ad memo-

Et suggeret
vobis omnia q̄
cūc̄ direro vo-
bis. id ē ad memo-

Et suggeret
vobis omnia q̄
cūc̄ direro vo-
bis. id ē ad memo-

Et suggeret
vobis omnia q̄
cūc̄ direro vo-
bis. id ē ad memo-

Et suggeret
vobis omnia q̄
cūc̄ direro vo-
bis. id ē ad memo-

Et suggeret
vobis omnia q̄
cūc̄ direro vo-
bis. id ē ad memo-

Et suggeret
vobis omnia q̄
cūc̄ direro vo-
bis. id ē ad memo-

Et suggeret
vobis omnia q̄
cūc̄ direro vo-
bis. id ē ad memo-

Et suggeret
vobis omnia q̄
cūc̄ direro vo-
bis. id ē ad memo-

Et suggeret
vobis omnia q̄
cūc̄ direro vo-
bis. id ē ad memo-

Et suggeret
vobis omnia q̄
cūc̄ direro vo-
bis. id ē ad memo-

Et suggeret
vobis omnia q̄
cūc̄ direro vo-
bis. id ē ad memo-

Et suggeret
vobis omnia q̄
cūc̄ direro vo-
bis. id ē ad memo-

Et suggeret
vobis omnia q̄
cūc̄ direro vo-
bis. id ē ad memo-

Si quis diligit me: sermōne me-

Squa bono filio impensus

Spatris est.

um seruabit: et pater meus dili-

get eum: et ad eum veniemus: et

māſionem apud eū faciemus.

Qui nō diligt me: sermones me-

os non seruat. Et sermōne quem

fūt̄ de mandatis.

Saudistis non est mēus: sed eius

qui misit me patris. Hec locutus

sūm̄ vobis apud vos manens.

Sum̄ vobis apud vos manens.

Paracletus autem spirituſanc-

ctus quem mittet pater in nomine

meo: illē vos docebit omnia: Et

fūt̄ suadet.

Suggeret vobis omnia quecunq̄

fūt̄ quo ad deū ad se & ad proximū.

Dixero vobis. Pācēm̄ relinquo

vobis: pācēm̄ meam do vobis: m

quia mundani in malo concordes sunt.

nō quomodo mundus dat ego n

o vobis. Non turbetur cor ve

strum: neq̄ formidet. Audistis q

ē mortem.

q̄ ego dixi vobis: vado & venio. r

& ḡ resurrecio.

fūt̄ amore spūli.

ad vos. Si diligēt̄is me gau

fūt̄ in q̄ habeo magnum gloriā b̄. humanitatem.

deretus vñq̄: q̄ vado ad patrem: v

pter recessum meum.

Si diligēt̄is me.

sc̄z vura et sincera

dilectione ab omni

carnali abstracta.

Chauderis

vtis: q̄ va. s. m

q̄ homo. v **Ad**

patrem. scilicet ad

eius gloriam.

A a **C**ontra pater maior est me. Lyra non sum deitatem: in qua filius eius equa lis patri est: sed sum humanitatem in qua filius est minor patre. b **E**t nūc. Tho mas. exsens vobis cum passibilis et mor tal. c **D**ixi vobis scilicet per passiones vado ad patrem. d **P**rius factū fuerit credatis. Lyra. scilicet et non sum sum homo: sed etiā de us: qui certitudina liter predico futura contingētia: quod est propriū ipsius dei: sum et dicitur: Annūciate nobis que futura sunt: et dicem⁹ quod dū estis.

B Es. 41. f. **E**t dū multa loquar vobis: id est propter honorem patris mortali corpore existens: quia cōpus sue captionis erat propinquum.

Et venit enim princeps huius mundi. Et venit enim in ministris suis ad me capiendum et duendum ad mortem. g **E**t in me non habet quicq̄. id est nulla peccatum: et per consequens nullam mortis causam: quia mox intravit mundum per peccatum. h **S**ed ut cognoscat mundus. i. humanū genus. **C**ontra diligo patrē. quasi diceret. Nō morior quia habeā cul pam: sed ut impleā patris obedientiā cuius voluntas est: ut perficiatur redēptio humani generis: que nō potest cōpleri et dei ordinatio nisi p̄ mortē mēa. k **E**t sicut mandatū de. mi. pa. sic facio. id ex obediētia p̄tis libēter subeo morte.

G in hoc et mutabo locum
b **q** uia pater maior mē est. Et nūc
futurum
Dixi vobis priusq̄ fiat: vt cum fa
ctum fuerit credatis. Nam non
f multa loquar vobiscum: vénit
f id est diabolus qui dux et preceptor
mundanorum. **H**oc dux et preceptor
enim præcepit huius mundi: et
dei: sum et dicitur: Annūciate nobis
b in me non habet quicq̄. Sed vt
per experientiam mons mee.
v t propter honorem patris
quæ diligo moriar: non ppter aliq̄ delictū
cognoscat mundus: quia diligo
patrem: et sicut mandatū de
mūtū
f improporando illis
peccata: ideo monar ppter iustitiam.
d it mīhi pater: sic facio.
principis huius mundi. Et venit enim in
mūtū
id ē diabolus qui principiū attimatoribus
huius mundi: et regit eos qui sponte per
peccatū se ei subūcūt. Venit enim in
ministris suis ad me capiendum et duen
dum ad mortem. g **E**t in me non ha
bet quicq̄. id est nulla peccatum: et per
consequens nullam mortis causam: quia
mox intravit mundum per peccatum.
h **S**ed ut cognoscat mundus. i. hu
manū genus. **C**ontra diligo patrē.
quasi diceret. Nō morior quia habeā cul
pam: sed ut impleā patris obedientiā cuius
voluntas est: ut perficiatur redēptio
humani generis: que nō potest cōpleri et
dei ordinatio nisi p̄ mortē mēa. k **E**t
sicut mandatū de. mi. pa. sic facio. id
ex obediētia p̄tis libēter subeo morte.